关于2018年研究生复试期间开展心理测试的相关说明
 根据《关于做好江苏大学2018年硕士研究生招生复试录取工作的通知》（江大研〔2018〕4号）要求，全日制研究生复试心理测试工作由心理健康教育中心协调安排，现就有关事项说明如下：

1、心理测试量表：采用明尼苏达多项人格测试（MMPI量表），主要用于区分正常心理和病态心理。

2、心理测试方式：按照统一时间、统一地点，集中网上批量采集心理测试数据，测试时长约为45分钟，不接受零散复试学生的心理测试。
3、心理测试安排：

（1）学校统一安排的心理测试

测试地点：老图书馆机房

测试时间：3月26、27和28日晚上提供集中心理测试；每晚共四场，第一场18:00、第二场18:45、第三场19:30、第四场20:15，开场15分钟后不得入场，以免影响测试结果的准确性。
（2）学院自主安排的心理测试

测试地点：机房由学院自己联系
4、测试结果反馈
心理测试结果由心理中心于测试结束次日直接反馈给学院分管研究生招生副院长,不对外公布，仅作复试期间参考使用。
心理中心联系人：詹方园（88792708，13656134543，QQ：1148593575）
陆  菁（88797609，13511699017）
江苏大学心理健康教育中心
2018年3月19日